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ALLEGATO 2 – ALTRI IMMOBILI 
 DICHIARAZIONE TASI  

Tributo per i servizi indivisibili 
 

3. ALTRI IMMOBILI 
 
Ai sensi della Legge 147/2013, art. 1, comma 685, devono essere obbligatoriamente indicati i dati catastali, il numero civico di 
ubicazione dei fabbricati e, ove esistente, il numero dell’interno. 

 

Sez. Foglio  Mapp.(1)  Sub  Prot.            � Anno           � N. 
d’ordine 

Via   n.  let.  int.  

 Periodo di utilizzo Dal al 

 
Sez. Foglio  Mapp.(1)  Sub  Prot.            � Anno           � N. 

d’ordine 
Via   n.  let.  int.  

 Periodo di utilizzo Dal al 
 

 

Sez. Foglio  Mapp.(1)  Sub  Prot.            � Anno           � N. 
d’ordine 

Via   n.  let.  int.  

 Periodo di utilizzo Dal al 

 
Sez. Foglio  Mapp.(1)  Sub  Prot.            � Anno           � N. 

d’ordine 
Via   n.  let.  int.  

 Periodo di utilizzo Dal al 

 
Sez. Foglio  Mapp.(1)  Sub  Prot.            � Anno           � N. 

d’ordine 
Via   n.  let.  int.  

 Periodo di utilizzo Dal al 
(1) il mappale è detto anche particella o numero 
�  campi da compilare solo nel caso in cui il fabbricato sia catastalmente sprovvisto di identificativo definitivo 

 

NOTE (indicare la natura dell’utilizzo es. uso gratuito, cooperativa a proprietà indivisa, locazione, dati contratto locazione, ecc.) 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________  

 
 

Data____________________ Firma ___________________________________ 

Città di Venezia 
Direzione Finanza Bilancio e Tributi  
Settore Gestione Tributi e Canoni 
www.comune.venezia.it/content/tributi 

 


